СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2017 г.  № 34/6

О согласовании изменения границы между Городским округом Подольск

Московской области и городским округом Домодедово Московской области

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской

области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

   1. Согласовать изменение границы между Городским округом Подольск

Московской области и городским округом Домодедово Московской области

согласно карте (схеме) (приложение № 1), геодезическим данным изменения

границы между Городским округом Подольск Московской области и городским

округом Домодедово Московской области (приложение № 2).

 2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для

подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по вопросам перпективного развития

территории, муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева

Л.В.)

Председатель Совета депутатов                              Глава Городского округа

Городского округа Подольск                                                                Подольск

                             Д.Н. Машков                                                           Н.И. Пестов

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Городского округа Подольск

 от 27.04.2017 № 34/6

Карта (схема) корректировки границ между

Городским округом Подольск Московской области и

городским округом Домодедово Московской области

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
Городского округа Подольск

от 27.04.2017г. № 34/6

Геодезические данные изменения границы между
Городским округом Подольск Московской области и
городским округом Домодедово Московской области

Точки 636 - 639 изложить в следующей редакции:

№ точки
Координаты в системе МСК-50

Y, m X, m

636 430371,39 2195906.02

637 430391,92 2195879,33

637а 430362,01 2195884,01

637б 430356,39 2195837,28

637в 430358,12 2195833,69

638 430360,96 2195832,46

638а 430363,14 2195831,73

638б 430367,36 2195830,85

638в 430386,48 2195829,66

639 430402,58 2195767,05

	6Граница с Домодедово
	6Приложение 1_Подольск
	Приложение 2_Подольск